艾杰尔-飞诺美
纯化制备色谱系统
扫码，与技术专家在线沟通
技术支持专线: 400-606-8099
网址: www.agela.com.cn
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn002
About
作为丹纳赫集团生命科学平台的旗下品牌，艾杰尔 - 飞诺美将全面打造

强洗脱溶剂溶样后液体上样
固体上样
产品名称 订货号
固体上样柱 SSL60
空柱管 AZ060-X
上筛板 AZ060-A
下筛板 AZ060-B
OCTOPUS PLUS
高压制备色谱系统
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn022
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 023
OCTOPUS
PLUS
O
C
TO
P
U
S
 P
LU
S
12 寸触屏控制
高压输液系统
自动进样系统
▪ 流速、梯度在线即时修改
▪ 专业级制备软件，操控简便
▪ 支持权限管理，审计追踪体系
智能馏分收集系统
技术参数
▪ 支持峰收集，全收集，手动收集，窗口收集
▪ 兼容 15 mm，18 mm，25 mm 及自定义容器收集
▪ 高精度柱塞泵
▪ 双泵体系，高混合精度
▪ 支持 10-50 mm 静态 HPLC 制备柱
▪ 支持 1-20 mL 进样体积
▪ 大体积样品循环进样、收集
仪器介绍
参数 描述
订货号 HS-2900P Ⅱ
控制系统 12 寸工控机，专用高压制备软件
泵系统 高精度高压柱塞泵（双泵二元系统）
流量、压力范围 1-100 mL/min、20 Mpa
溶剂感应 溶剂走空预警，废液预警
检测器 全波长扫描，波长范围 200-800 nm
ELSD 检测器 选配
自动进样器 进样体积：1-20 mL，支持循环进样 （可选配）
其他 超压预警，漏液预警
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn024
O
C
TO
P
U
S
 P
LU
S
界面展示
精度展示
主界面
测试条件：
流速：50 mL/min
流动相：屈臣氏水、1% 丙酮
混合梯度如下表：
B% 开始 结束 持续时间
Equ 0.0 0.0 5.0
1 1.0 1.0 5.0
2 2.0 2.0 5.0
3 3.0 3.0 5.0
4 4.0 4.0 5.0
5 5.0 5.0 5.0
6 6.0 6.0 5.0
7 7.0 7.0 5.0
8 8.0 8.0 5.0
9 9.0 9.0 5.0
10 10.0 10.0 5.0
11 0.0 0 2.0
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 025
OCTOPUS
PLUS
O
C
TO
P
U
S
 P
LU
S
报告界面
自动进样器
定时循环进样，节约溶剂和时间，特别适合重复制备方法开发。
订货号 样品通道 单次进样量 循环进样
ATS-051-H10 5 1-10 mL 支持
ATS-051-H25 5 1-20 mL 支持
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn026
FLE
X
A
FLEXA 系列产品订货信息
我司具有完整的产品线，为您提供多种模块，如输液泵，检测器，收集器，自动进样器，
柱转换器等，下列表格为本公司常规产品，客户可根据需求定制专属仪器。
FLEXA 系列产品
产品名称 订货号
FLEXA HP50 高压制备色谱系统 FL-H050G
FLEXA HP100 高压制备色谱系统 FL-H100G
FLEXA HP300 高压制备色谱系统 FL-H300G
FLEXA HP600 高压制备色谱系统 FL-H600G
FLEXA HP1000 大流量制备色谱系统 FL-H1000G
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 027
   FLEXA
FLE
X
A
泵系列
▲ 通过凸轮曲线补偿技术有效控制流量脉动，保证低基线
噪音；多点流量校正曲线，保证全流量范围内的流量精度，
具有良好的梯度重现性；浮动柱塞设计，以及使用特殊材
质密封圈，适用于正相、反相溶剂。
▲ 可实现梯度、等度洗脱方式。
检测器系列
▲ 灵敏度好；
▲ 双通道设计，可实现化合物的双波长检测和收集；
▲ 耐污染防气泡的结构设计。
紫外检测器
订货号 HP-Q-P050 HP-Q-P100 HP-Q-P300 HP-Q-P1000
最大压力 30 Mpa 20 Mpa 15Mpa 10 Mpa
最大流速 50 mL/min 100 mL/min 300 mL/min 1000 mL/min
流量精度 ±1 % ±1 % ±2% ±3%
梯度精度 ±1 % ±1 % ±1% ±1%
梯度 二元（双泵） 二元（双泵） 二元（双泵） 二元（双泵）
梯度范围 0-100 % 0-100 % 0-100% 0-100%
订货号 HP-Q-UV100Z HP-Q-UV1000DZ HP-Q-UV100SZ
流速 50-300 mL 600-1000 mL 50-300 mL
波长 200-400 nm 200-400 nm 200-800 nm
通道数 双波长
检测范围 ≤5 AU
光源类型 氘灯
自动调零 数字调零，满量程
应用范围 检测具有紫外吸收有机物质和部分无机物质
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn028
FLE
X
A
▲ 零污染 - 系统可自清洗，避免交叉污染；
▲ 交叉进样 / 连续进样 - 支持样品交叉进样，缩短分离周期；单个样品可进行上千次重复进样；
▲ 大体积进样 - 可通过上样泵实现连续自动上样；
▲ 扩展性强 - 系统除可与本公司仪器相连接外，还可接驳其他厂家仪器，实现自动进样。
―― 可与其他厂家制备色谱相连接实现自动进样！
ATS 系列自动进样器
订货号 ATS-051-H10 ATS-051-H25
进样量 1-10 mL 5-25 mL
定量环 标准配备 2 mL，可换 标准配备 20 mL
管路规格 1/16 1/16
样品通道 具有 5 个独立样品进样通道，实现连续多次进样，
另有一个专门的清洗通道。
清洗程序 具有手动、自动清洗功能，可自由选择
外部控制方式 RS-232 数字信号
馏分收集器
XY 轴二维馏分收集器
▲ 采用稳定电子控制技术设计支持坐标自定义：精度高、 使用稳定；
▲ 弓型收集并配有可调节软件，适应锥形瓶、烧瓶、烧杯、试管等多

1 6.538 824906 48253.042 1.287 0.000
2 9.758 817630 45542.119 1.083 10.874
Total 1642537
Peak# Ret. Time Area
(mAu*s)
Theoretical Plates/
meter(EP)
Taoling
Factor(10%)
Resolution
1 9.460 5025.00489 40370.587 1.29 9.181
2 13.099 5772.55532 42476.352 1.11 0.000
Total 10797.5602
SC 系列订购信息
订货号 产品名称 规格描述
SC025040 自适应高压制备弹簧色谱柱 25 mm ID × 400 mm
SC025070 自适应高压制备弹簧色谱柱 25 mm ID × 700 mm
SC030040 自适应高压制备弹簧色谱柱 30 mm ID × 400 mm
SC030070 自适应高压制备弹簧色谱柱 30 mm ID × 700 mm
SC050040 自适应高压制备弹簧色谱柱 50 mm ID × 400 mm
SC050070 自适应高压制备弹簧色谱柱 50 mm ID × 700 mm
SC070070 自适应高压制备弹簧色谱柱 70 mm ID × 700 mm
SC070070-W 自适应高压制备弹簧色谱柱 ( 水浴夹套式 ) 70 mm ID × 700 mm
SC101070 自适应高压制备弹簧色谱柱 101 mm ID × 700 mm
SC101070-W 自适应高压制备弹簧色谱柱 ( 水浴夹套式 ) 101 mm ID × 700 mm
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 033
FL系列
DAC柱
FL 系
列
D
A
C
柱
FL 系列动态轴向压缩色谱柱 (DAC)
结构及组件：
DAC 动态轴向加压技术，活塞升降快捷平稳，稳压效果好、稳压时间长，避
免了入口端塌陷形成空穴并导致液体在空穴内发生强烈的局部对流和样品扩
散，领先的活塞及柱底结构设计，柱床分布更均匀，使柱效长时间保持稳定。
活塞筛板密封结构的好坏，直接影响柱效、分离
度的性能。筛板的安装及密封不好，会导致在装
柱过程中，匀浆液中的填料会从筛板与密封结合
处反冲到分配器中。FL 系列产品，结构设计合理，
即使直径较大，也能保证周围及中心处都可以压实，
更好地保证柱效。下图为活塞及柱底分配形式及
结构。
采用精密机械抛光和电抛光技术以及圆柱化技术，更大限度减少装柱和使用
过程中的管壁效应，避免出现沟流现象，符合 GMP 和 FDA 规范。
FL 系列动态轴向压缩色谱柱 (DAC)
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn034
FL 系
列
D
A
C
柱
密封圈及液体分配系统：
进口弹簧蓄能密封圈，筛板用密封圈可长期使用、减少耗材使用量。
高压密封圈选用世界品牌 SAINT-GOBAIN 的 OmniSeal 弹簧蓄能密
封圈。带有聚四氟乙稀夹套的压力辅助密封装置，其中特别装备了一
个耐腐蚀的金属蓄能弹簧。弹簧受压，促使夹套唇边紧贴密封沟槽，
由此形成密封。
独特的液体分配系统设计，使柱效、柱压和对称性完美统一，重现性更好。
五层烧结丝网结构示意图
Protective layer
Control layer
Dispersion layer
Reinforcing layer
Reinforcing layer
电动气动并联动源：
大制备柱填料的装填时间主要包含匀浆液的输送时间和柱床压实到设
定压力值的时间，同类产品大多在 12min 以上，间接影响分离效果。
FL 系列产品采用电动和气动并联的动源输出方式，机械性能更稳定
且装柱时长进一步缩短，避免了入口端塌陷形成空穴并导致液体在空
穴内发生强烈的局部对流和样品扩散，使柱效长时间保持稳定，避免
了柱效损失；装填最快可以控制在 5min 以内。
动源部分选用世界第一品牌 Haskel 气驱液泵，其原理气动液体泵由
气体驱动部分 , 液压部分和换向控制阀三个部分组成 . 气体驱动部分
的活塞和液压部分的柱塞连在一起 , 由换向阀控制自动做往复运动 .
通过大面积的活塞和小面积的柱塞 , 将作用在活塞上的驱动气体的压
强传递给柱塞 , 从而提高液体的出口压力。并且液压缸导向套不外漏，
可以避免生锈。
艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 035
FL系列
DAC柱
FL 系
列
D
A
C
柱FL 系列订购信息
订货号 产品名称 规格描述
FL-DAC50 动态轴向压缩色谱柱 50 mm ID
FL-DAC100 动态轴向压缩色谱柱 100 mm ID
FL-DAC150 动态轴向压缩色谱柱 150 mm ID
FL-DAC200 动态轴向压缩色谱柱 200 mm ID
FL-DAC250 动态轴向压缩色谱柱 250 mm ID
FL-DAC300 动态轴向压缩色谱柱 300 mm ID
柱管
内径 30 mm, 50 mm
长 650 mm
加工内壁 珩磨、抛光

艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn 037
分析型高压输液泵采用电子阻尼控制 (Electrical Dump Control)
技术有效控制流量脉动，保证低基线噪声；多点流量校正曲线，保证
全流量范围内流量精度；紫外检测器采用双光路光学系统，有效降低
基线漂移；全数字信号处理技术的应用大大降低了电气系统引入的基
线噪声。
高压输液泵
输液系统 双柱塞串联模式，浮动柱塞设计
流量范围 0.001~9.999 mL/min，增量 0.001 mL/min
流量精度 ±0.5 % ( 工作压力：10 Mpa，流量：1 mL)
流量重复性 RSD≤0.1 %
( 工作压力：10 Mpa，流量：1 mL)
压力脉动 ≤0.5 % ( 工作压力：10 Mpa，流量：1 mL)
压力范围 ≤42 Mpa (316 L 泵头 )
订货号
FL-LC010 10 mL/min，单泵，200-400 nm 双波长检测器
FL-LC010G 10 mL/min，双泵，200-400 nm 双波长检测器
FL-LC010GS 10 mL/min，双泵，200-800 nm 双波长检测器
紫外检测器
波长范围 200-400/200-800 nm
灯源 氘灯 ( 标准配置 )，钨灯 ( 可选 )
波长精度 ±1 nm